המאשימה משרד התחבורה/תביעות ת"א

נגד

הנאשם שלום ימיני

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד הררי

הנאשם וב"כ עו"ד צבי שמיר

הכרעת דין

בתאריך 11.7.11 הוגש נגד הנאשם כתב אישום המייחס לו עבירה של אי קיום חובת רישיון בניגוד לצו הפיקוח על מצרכים ושירותים וסעיף 39 (ב) (א1) לחוק הפיקוח על מצרכים ושירותים תשי"ח - 1957. על פי כתב האישום, נטען כי מתאריך 21.7.10 ועד לתאריך 19.8.10 ובסמוך לכך, ניהל הנאשם מפעל לעבודות מכונאות לרכבים מנועיים מעל 5 טון. הנאשם עשה במפעל עבודות מכונאות בלי שניתן לו רישיון מאת הרשות לנהל את המפעל ולעשות בו את העבודות.

לא מצאתי לעשות כן, לפי שאני מוצא שעדותו של מר עובדיה מהימנה ביותר הבאה מאדם אמין, לפיה מעולם לא התיר לנאשם לפעול בניגוד לחוק, ולפיכך ממילא אין מקום לדון בטענה זו של הנאשם.

סוף דבר שאני מרשיע הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 3

גזר דין

כפי המפורט בהכרעת הדין הנאשם הורשע בעבירה של אי קיום חובת רשיון בכך שהפעיל מוסך שבין היתר תיקן כלי רכב כבדים מעל 5 טון. בין יתר תיקוני הרכב תיקן הנאשם בלמים של רכב כאמור.

לא יחתום על ההתחייבות ייאסר למשך 7 ימים.

אני מורה על סגירת המחלקה במוסכו שבה כפי שקבעתי תיקן כלי רכב מעל 5 טון.

הבהרתי לנאשם בלשון פשוטה כי הפרת צו של בית משפט משמעות חמורה, הנאשם לקח זאת לתשומת ליבו.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ד, 02/01/2014 במעמד הנוכחים.

אברהם הימן, סגן נשיאה